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Nüüd on käes talve viimane kalendrikuu. See lubab 
tulla sündmusterohke. Algab ju olümpiaadide hooaeg. 
Kuu keskel ootab meid lõbus kostüümide nädal, mis 
lõpeb sõbrapäeva tähistamisega. Sellele järgneb lõbus 
vastlapäev. Ja muidugi ootab meie riigi 108. sünnipäev. 

Ühesõnaga, kevade ootamine pole igav! 
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Kääbikute aeg 

 

Tere, koolirahvas! 

Käisime Mustvee kooli õpilastega vaatamas etendust „Päkapikkude parim 
puhkus“. See oli veel detsembris, kuid muljed on siiani väga eredad. Etendus 
toimus Rakvere teatrimajas. Minule meeldis kõige rohkem mängupart, sest 
seal räägiti liiklusest ja sõprusest ning hoolivusest. Ma soovitan minna seda 
etendust ka teistel lastel vaatama! 

                                                                                                                                             Liisbet Zalekešina 2. klass 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       Foto: Kalev Lilleorg 
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«Kõige keerulisem on meeles pidada ka iseennast hoida» 

 

Jätkame intervjuude avaldamist meie kooli õpetajatega, kes on sel õppeaastal pälvinud 
kõrge tiitli „Parim õpetaja”. Käesolevas numbris on avaldatud meie kooli sotsiaaltöötaja 
Relika Keremi vastused 9.a klassi õpilase Lennart Lahti küsimustele. 

Kas unistasite juba õpilasena koolis töötamisest? 
Jah, unistasin küll. Kuigi mu ema (kes on õpetaja) 
soovitas mul õpetajaametist eemale hoida, jõudsin 
2022. aasta novembris siiski kooli – 
sotsiaalpedagoogina Mustvee Kooli ja Peipsi 
Gümnaasiumi. Eks ikka mingi pedagoogipisik on 
küljes lapsest saati, oli ainult aja küsimus, millal see 
välja lööb :D 

 

 

Millised olid teie lemmikained koolis? 
Kindlat lemmikainet mul ei olnud, kuid matemaatika- ja keemiaülesannete 
lahendamine pakkus põnevat väljakutset.  

 

Millised on teie hariduse rakendamisvõimalused ja eelised? 
Olen lõpetanud Tartu Ülikooli sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika magistriõppe. 
Sotsiaalvaldkond on väga mitmekesine ning pakub laialdasi töövõimalusi. 
Olen töötanud kohalikus omavalitsuses, varjupaigataotlejate 
vastuvõtukeskuses, vanglateenistuses, hoolekandeasutuses ja riigikaitse 
valdkonnas. 
Minu tugevuseks ei ole ainult haridus, vaid ka valmisolek pidevalt areneda ja 
uusi väljakutseid vastu võtta. Kõrgharidus on andnud mulle enesekindluse ja 
teadmised teha tööd, mis mulle päriselt meeldib. 
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Miks otsustasite hakata sotsiaalpedagoogiks? 
Olen sotsiaalvaldkonnas töötanud alates 2007. aastast. Enne Mustvee Kooli 
tulekut töötasin Eesti Kaitseväes sotsiaaltöötajana. Just seal sain aru, et 
soovin panustada rohkem noorte tulevikku ja arengusse. 

 

Kas teile meeldib töötada koolis? 
Mulle meeldib koolis töötada väga. See annab võimaluse iga päev koos 
noortega õppida ja areneda. Samuti hoiab Eesti muutlik haridusmaastik mind 
pidevalt liikvel ning sunnib mugavustsoonist välja astuma. 

 

Mis on teie töös kõige keerulisem? 
Kõige keerulisem on meeles pidada ka iseennast hoida. 
Töötan igapäevaselt inimeste ja nende muredega ning 
empaatilise inimesena kipun neid teatud määral enda 
kanda võtma. Seetõttu pean väga oluliseks oma vaimse 
ja füüsilise tervise hoidmist ning iga päev ma õpin selles 
parem olema (arenguruumi veel on). 

 

Millega te vabal ajal tegelete? 
Mulle meeldib liikuda värskes õhus. Pärast 
emotsionaalselt rasket tööpäeva aitab jalutamine mõtteid korrastada. Kui 
motivatsioon kipub kaduma, siis minu koer hoolitseb selle eest, et ma ikka 
õue läheksin. Liikumine aitab tööpäeva enda jaoks ära lõpetada. Veel naudin 
ma oma lähedastega ja sõpradega koos ajaveetmist.   
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Talvised tuled 
 

15. jaanuaril korraldasime koos Annabeliga Mustvees talvise 
laternamatka. Matka aitas läbi viia Rain Rähn, kes tutvustas meile 
erinevaid loomade jälgi ning andis juhiseid ohutuks liikumiseks 
metsas. Pärast väikest metsas kulgemist laternatega, mis tegid 
matka eriliseks ja huvitavaks, suundusime Mustvee 
kultuurikeskuse parki, kus toimus mõnus ühine grillimine. 

                                                                                                                         Viktoria Kivi 8.  klass 
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„Üles trepist, mis viib alla” 

Kool on imeline koht, kus iga päev tehakse avastusi ja toimuvad 
hämmastavad sündmused. Lisaks on koolis õpetajad, kes nakatavad oma 
energiaga. Sellest räägib oma raamatus kuulus Ameerika kirjanik Bel 
Kaufman, kes ise töötas palju aastaid koolis. Selle raamatu põhjal on tehtud 
ka film, kes huvitatud, vaadake! 

Aga räägime meie õpetajatest ja õpilastest. Vaadake, milliseid töid loovad 
lapsed kunstitundides õpetaja Liina Laansalu juhendamisel. Need on tõelised 
filosoofilised teosed, mis panevad mõtlema elu mõtte üle. 
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Veebriarikuu sünnipäevalapsed 

 

Ats Enrik Uustalu            3. veebruar   9.a klass 

Relika Kerem                      3. veebruar   sotsiaalpedagoog 

Kirke Oja                                5. veebruar   8.a klass 

David Gorjunov                  8. veebruar   8.b klass 

Ragnar Nurm                      8. veebruar   4.a klass 

Rita Postov                        10. veebruar   õpetaja 

Nadežda Šlenduhhova      12. veebruar   õpetaja 

Kirsi Niilikse                            14. veebruar   6.a klass 

Heidi Aruväli                            15. veebruar   õpetaja 

Sofiia Malashevska             15. veebruar    8.b klass 

Yelyzaveta Malashevska  15. veebruar    8.b klass 

Keit Ihaste                                 16. veebruar  majandusjuhataja 

Darina Mitt                                21. veebruar    1. klass 

Sirje Tomberg                          24. veebruar    kokk 

Mark Kallaste                          27. veebruar   3.b klass 

Lilli Luik                                      28. veebruar    6.a klass 

Tanel Jaan Tomson              29. veebruar     3.a klass 


